П{ИilШЦШIДJЬНОЕ ДВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДIЯЯ ОБЩЕОБРДЗОВЛТЕЛЬНЛЯ ШКОЛД (СИНТЕЗ) IIГТ. ШЛХТЕРСК

УГЛШГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУТА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

27.12.2024 J\ъ 01-|8-294

о деятельности опорного образовательного учреждения

в соответствии с Приказом Управления образования Углегорского

муниципЕtльного округа Ns 373-А от 17. |7.2024

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Продолжить деятельность опорного rIреждения по теме:

<Социализация детей с ОВЗ и инв€Lлидов)

2. Назначить руководителем муниципальной опорной площадки

заместителя директора по УВР Лозовую Л.Л.

3. Утвердить.rпч" рабоiы опорной площадки <<Социализация детей с оВЗ
и инв€Lпидов)).

4. заместителю директора по увр лозовой л.л. разместить план работы
на школьном сайте.

5. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

.Щиректор
А.С. ,Щенисенко